XM00202-02-01-2025-017

厦自贸委〔2025〕55号

福建自贸试验区厦门片区管委会关于认定
2024年度厦门市总部企业和成长型企业的通知

各有关部门:
根据《厦门市发展和改革委员会 厦门市财政局关于印发厦门市促进总部经济高质量发展若干措施的通知》（厦发改服务〔2024〕643号）《厦门市发展和改革委员会 厦门市财政局关于印发厦门市总部企业和成长型企业认定及政策兑现工作手册的通知》等文件要求，经研究同意，初次认定航天人才（厦门）科技有限公司为2024年度厦门市成长型企业；复核认定厦门雨果网供应链有限公司、德信（厦门）实业投资集团有限公司、元气森林（厦门）食品有限公司、厦门普盛食品销售有限公司为2024年度厦门市总部企业；复核认定宝通千宏（厦门）科技有限公司、商舟航空物流有限公司为2024年度厦门市成长型企业。

 福建自贸试验区厦门片区管委会
2025年9月28日

（联系人：小王，联系方式：15159226958）

（主动公开）

[bookmark: _GoBack]

 福建自贸试验区厦门片区管委会办公室           2025年9月28日印发
—  4  —

— 7 —